

Реконструкція комплексу будівель Комунального некомерційного підприємства «Міська лікарня №9» за адресою: м. Кам'янське, просп. Аношкіна, 72.  
КОРИГУВАННЯ.  
11-05/РП

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-02**  
**на Загально-будівельні роботи**

**Будівля лікарні Комунального некомерційного підприємства «Міська лікарня №9» за адресою: м. Кам'янське, просп. Аношкіна, 72**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 27947,432 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 55,7596 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 4657,156 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на "26 серпня" 2022 р.

| №<br>Ч.ч. | Обґрунтування<br>(шифр норми) | Найменування робіт і витрат                                                                    | Одиниця<br>виміру | Кількість | Вартість одиниці,<br>грн.  |                                     | Загальна вартість, грн. |                     |                                     | Витрати труда<br>робітників, люд.год.   |                      |
|-----------|-------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|----------------------------|-------------------------------------|-------------------------|---------------------|-------------------------------------|-----------------------------------------|----------------------|
|           |                               |                                                                                                |                   |           | Всього                     | експлуатації<br>машин               | Всього                  | заробітної<br>плати | експлуатації<br>машин               | не зайнятих<br>обслуговуванням<br>машин |                      |
|           |                               |                                                                                                |                   |           | заробітної<br>плати        | в тому<br>числі заробітної<br>плати |                         |                     | в тому<br>числі заробітної<br>плати | тих, що<br>обслуговують<br>машини       |                      |
|           |                               |                                                                                                |                   |           |                            |                                     |                         |                     |                                     | на одиницю                              | всього               |
| 1         | 2                             | 3                                                                                              | 4                 | 5         | 6                          | 7                                   | 8                       | 9                   | 10                                  | 11                                      | 12                   |
|           |                               | <b>Розділ 1. Підлоги, кафель</b>                                                               |                   |           |                            |                                     |                         |                     |                                     |                                         |                      |
| 1         | ЕН11-9-1                      | Улаштування тепло- і звукоізоляції суцільної з плит або мат мінераловатних або скловолокнистих | 100м2             | 1,675     | <u>2479,62</u><br>2458,17  | <u>21,45</u><br>18,65               | 4153                    | 4117                | <u>36</u><br>31                     | <u>32,7800</u><br>0,2220                | <u>54,91</u><br>0,37 |
| 2         | С114-97<br>варіант 1          | Плити теплоізоляційні пінополістирольні, 20мм                                                  | м3                | 3,417     | <u>2049,14</u><br>-        | -<br>-                              | 7002                    | -                   | -<br>-                              | -<br>-                                  | -<br>-               |
| 3         | ЕН26-30-1<br>прист.           | Улаштування розділюючого шару з плівки поліетиленової                                          | 10 м2             | 16,75     | <u>674,42</u><br>106,68    | -<br>-                              | 11297                   | 1787                | -<br>-                              | <u>1,4400</u><br>-                      | <u>24,12</u><br>-    |
| 4         | ЕН11-11-1                     | Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм                                                    | 100м2             | 1,675     | <u>11779,19</u><br>4060,69 | <u>99,72</u><br>86,71               | 19730                   | 6802                | <u>167</u><br>145                   | <u>56,2500</u><br>1,0323                | <u>94,22</u><br>1,73 |
| 5         | ЕН11-11-2<br>к=5              | Додавати до 45 мм на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних                                 | 100м2             | 1,675     | <u>10134,15</u><br>678,59  | <u>128,68</u><br>111,89             | 16975                   | 1137                | <u>216</u><br>187                   | <u>9,4000</u><br>1,3320                 | <u>15,75</u><br>2,23 |
| 6         | ЕН11-11-18                    | Армування стяжки дріткою сіткою                                                                | 100м2             | 1,675     | <u>1293,00</u><br>1117,31  | <u>54,69</u><br>47,55               | 2166                    | 1871                | <u>92</u><br>80                     | <u>16,2000</u><br>0,5661                | <u>27,14</u><br>0,95 |
| 7         | С111-871<br>варіант 2         | Сітка арм. 100х100                                                                             | м2                | 184,25    | <u>127,53</u><br>-         | -<br>-                              | 23497                   | -                   | -<br>-                              | -<br>-                                  | -<br>-               |

| 1  | 2               | 3                                                                                                                                                                                                          | 4      | 5       | 6               | 7            | 8             | 9     | 10         | 11              | 12            |
|----|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------|-----------------|--------------|---------------|-------|------------|-----------------|---------------|
| 8  | ФФ1-3-1         | Грунтування                                                                                                                                                                                                | 100 м2 | 1,675   | <u>440,78</u>   | -            | 738           | 738   | -          | <u>5,9500</u>   | <u>9,97</u>   |
|    |                 |                                                                                                                                                                                                            |        |         | 440,78          | -            |               |       | -          | -               | -             |
| 9  | & C1550-46A     | Дисперсійна грунтовка Ceresit R 777                                                                                                                                                                        | кг     | 33,5    | <u>138,64</u>   | -            | 4644          | -     | -          | -               | -             |
|    |                 |                                                                                                                                                                                                            |        |         | -               | -            |               |       | -          | -               | -             |
| 10 | ХБ4-1-1         | Улаштування полімерцементної гідроізоляції із застосуванням матеріалів ТМ "Ceresit": горизонтальна гідроізоляція в два шари товщиною 2,5 мм для захисту конструкцій від періодичного/постійного зволоження | 100 м2 | 1,675   | <u>12994,46</u> | -            | 21766         | 3789  | -          | <u>29,0800</u>  | <u>48,71</u>  |
|    |                 |                                                                                                                                                                                                            |        |         | 2262,13         | -            |               |       | -          | -               | -             |
| 11 | ЕН11-29-1       | Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт                                                                                              | 100м2  | 1,675   | <u>13421,51</u> | <u>38,60</u> | 22481         | 20512 | <u>65</u>  | <u>155,6000</u> | <u>260,63</u> |
|    |                 |                                                                                                                                                                                                            |        |         | 12245,72        | 33,57        |               |       | 56         | 0,3996          | 0,67          |
| 12 | & C111-2000-1-6 | Хрестики дистанційні Смарт 3 мм                                                                                                                                                                            | шт     | 710,2   | <u>0,16</u>     | -            | 114           | -     | -          | -               | -             |
|    |                 |                                                                                                                                                                                                            |        |         | -               | -            |               |       | -          | -               | -             |
| 13 | C111-2000-1     | Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11                                                                                                                                                           | кг     | 1088,75 | <u>24,00</u>    | -            | 26130         | -     | -          | -               | -             |
|    |                 |                                                                                                                                                                                                            |        |         | -               | -            |               |       | -          | -               | -             |
| 14 | C111-2001-2     | Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aquastatic (або аналог)                                                                                                                        | кг     | 68,005  | <u>199,44</u>   | -            | 13563         | -     | -          | -               | -             |
|    | варіант 1       |                                                                                                                                                                                                            |        |         | -               | -            |               |       | -          | -               | -             |
| 15 | C111-283-1      | Плитки гранітокерамічні 600x600 мм                                                                                                                                                                         | м2     | 170,85  | <u>1026,60</u>  | -            | 175395        | -     | -          | -               | -             |
|    | варіант 1       |                                                                                                                                                                                                            |        |         | -               | -            |               |       | -          | -               | -             |
|    |                 | Разом прямі витрати по розділу 1                                                                                                                                                                           |        |         |                 |              | 349651        | 40753 | <u>576</u> |                 | <u>535,45</u> |
|    |                 |                                                                                                                                                                                                            |        |         |                 |              |               |       | 499        |                 | 5,95          |
|    |                 | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                                                                                              |        |         |                 |              | 349651        |       |            |                 |               |
|    |                 | в тому числі:                                                                                                                                                                                              |        |         |                 |              |               |       |            |                 |               |
|    |                 | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                                                                                                           |        |         |                 |              | 308322        |       |            |                 |               |
|    |                 | всього заробітна плата, грн.                                                                                                                                                                               |        |         |                 |              | 41252         |       |            |                 |               |
|    |                 | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                                                                                                            |        |         |                 |              | 23679         |       |            |                 |               |
|    |                 | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                                                                                                                     |        |         |                 |              | 64,3          |       |            |                 |               |
|    |                 | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                                                                                                        |        |         |                 |              | 8120          |       |            |                 |               |
|    |                 | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                                                                                                      |        |         |                 |              | <b>373330</b> |       |            |                 |               |
|    |                 | -----                                                                                                                                                                                                      |        |         |                 |              |               |       |            |                 |               |
|    |                 | <b>Всього по розділу 1</b>                                                                                                                                                                                 |        |         |                 |              | <b>373330</b> |       |            |                 |               |
|    |                 | <b>Розділ 2. Сходові марші, кафель</b>                                                                                                                                                                     |        |         |                 |              |               |       |            |                 |               |
| 16 | ФФ1-3-1         | Грунтування                                                                                                                                                                                                | 100 м2 | 0,2637  | <u>440,78</u>   | -            | 116           | 116   | -          | <u>5,9500</u>   | <u>1,57</u>   |
|    |                 |                                                                                                                                                                                                            |        |         | 440,78          | -            |               |       | -          | -               | -             |
| 17 | & C1550-46A     | Дисперсійна грунтовка Ceresit R 777                                                                                                                                                                        | кг     | 5,274   | <u>138,64</u>   | -            | 731           | -     | -          | -               | -             |
|    |                 |                                                                                                                                                                                                            |        |         | -               | -            |               |       | -          | -               | -             |

| 1                                                    | 2                        | 3                                                                                                                                                  | 4     | 5        | 6                           | 7                     | 8            | 9      | 10             | 11                        | 12                   |
|------------------------------------------------------|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|-----------------------------|-----------------------|--------------|--------|----------------|---------------------------|----------------------|
| 18                                                   | ЕН11-29-1                | Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 до 7 шт                                      | 100м2 | 0,2637   | <u>13421,51</u><br>12245,72 | <u>38,60</u><br>33,57 | 3539         | 3229   | <u>10</u><br>9 | <u>155,6000</u><br>0,3996 | <u>41,03</u><br>0,11 |
| 19                                                   | & С111-2000-1-6          | Хрестики дистанційні Смарт 3 мм                                                                                                                    | шт    | 111,6816 | <u>0,16</u><br>-            | -                     | 18           | -      | -              | -                         | -                    |
| 20                                                   | С111-2000-1              | Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11                                                                                                   | кг    | 171,21   | <u>24,00</u><br>-           | -                     | 4109         | -      | -              | -                         | -                    |
| 21                                                   | С111-2001-2              | Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aguastatic                                                                             | кг    | 10,69404 | <u>140,28</u><br>-          | -                     | 1500         | -      | -              | -                         | -                    |
| 22                                                   | С111-283-1<br>варіант 1  | Плитки гранітокерамічні 600х600 мм                                                                                                                 | м2    | 26,8668  | <u>1026,60</u><br>-         | -                     | 27581        | -      | -              | -                         | -                    |
| Разом прямі витрати по розділу 2                     |                          |                                                                                                                                                    |       |          |                             |                       | 37594        | 3345   | <u>10</u><br>9 |                           | <u>42,6</u><br>0,11  |
| Разом будівельні роботи, грн.                        |                          |                                                                                                                                                    |       |          |                             |                       | 37594        |        |                |                           |                      |
| в тому числі:                                        |                          |                                                                                                                                                    |       |          |                             |                       |              |        |                |                           |                      |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.     |                          |                                                                                                                                                    |       |          |                             |                       | 34239        |        |                |                           |                      |
| всього заробітна плата, грн.                         |                          |                                                                                                                                                    |       |          |                             |                       | 3354         |        |                |                           |                      |
| Загальновиробничі витрати, грн.                      |                          |                                                                                                                                                    |       |          |                             |                       | 1900         |        |                |                           |                      |
| трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. |                          |                                                                                                                                                    |       |          |                             |                       | 5,13         |        |                |                           |                      |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.  |                          |                                                                                                                                                    |       |          |                             |                       | 648          |        |                |                           |                      |
| <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                |                          |                                                                                                                                                    |       |          |                             |                       | <b>39494</b> |        |                |                           |                      |
| -----                                                |                          |                                                                                                                                                    |       |          |                             |                       |              |        |                |                           |                      |
| <b>Всього по розділу 2</b>                           |                          |                                                                                                                                                    |       |          |                             |                       | <b>39494</b> |        |                |                           |                      |
| <b>Розділ 3. Наливні поли</b>                        |                          |                                                                                                                                                    |       |          |                             |                       |              |        |                |                           |                      |
| 23                                                   | ЕН10-57-1                | Антисептування водними розчинами стін                                                                                                              | 100м2 | 1,5      | <u>691,04</u><br>671,91     | <u>19,13</u><br>4,58  | 1037         | 1008   | <u>29</u><br>7 | <u>9,0700</u><br>0,0572   | <u>13,61</u><br>0,09 |
| 24                                                   | С111-2014-8<br>варіант 1 | Антимікробна ґрунтовка Ceresit СТ 99                                                                                                               | л     | 13,5     | <u>222,92</u><br>-          | -                     | 3009         | -      | -              | -                         | -                    |
| 25                                                   | ХБЗ-8-1                  | Улаштування поновленого захисного шару горизонтальних бетонних та залізобетонних конструкцій при товщині шару ремонтного матеріалу 10 мм           | 1 м2  | 2423,83  | <u>870,33</u><br>58,43      | -                     | 2109532      | 141624 | -              | <u>0,7600</u><br>-        | <u>1842,11</u><br>-  |
| 26                                                   | ХБЗ-12-2<br>к=0,5        | Додавати до 15мм на кожні наступні 10 мм збільшення товщини одного ремонтного шару горизонтальних поверхонь бетонних та залізобетонних конструкцій | 1 м2  | 2423,83  | <u>414,53</u><br>8,58       | -                     | 1004750      | 20796  | -              | <u>0,1200</u><br>-        | <u>290,86</u><br>-   |
| 27                                                   | ЕН11-11-5                | Улаштування стяжок бетонних товщиною 20 мм                                                                                                         | 100м2 | 24,2383  | <u>13579,59</u><br>4174,75  | -                     | 329146       | 101189 | -              | <u>57,8300</u><br>-       | <u>1401,7</u><br>-   |

| 1  | 2                     | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 4      | 5         | 6                           | 7                       | 8                                                                           | 9      | 10                  | 11                        | 12                      |
|----|-----------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------|-----------------------------|-------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|--------|---------------------|---------------------------|-------------------------|
| 28 | ЕН11-11-6<br>к=12     | Додавати до 80мм на кожні 5 мм зміни товщини бетонних стяжок                                                                                                                                                                                                                                                                    | 100м2  | 24,2383   | <u>30002,88</u><br>1515,99  | <u>308,82</u><br>268,53 | 727219                                                                      | 36745  | <u>7485</u><br>6509 | <u>21,0000</u><br>3,1968  | <u>509</u><br>77,48     |
| 29 | ЕН11-11-18            | Армування стяжки дріткою сіткою                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 100м2  | 24,2383   | <u>1293,00</u><br>1117,31   | <u>54,69</u><br>47,55   | 31340                                                                       | 27082  | <u>1326</u><br>1153 | <u>16,2000</u><br>0,5661  | <u>392,66</u><br>13,72  |
| 30 | С111-871<br>варіант 1 | Сітка 4вчар. 150х150                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | м2     | 2666,213  | <u>163,23</u><br>-          | -                       | 435206                                                                      | -      | -                   | -                         | -                       |
| 31 | ФФ1-3-1               | Грунтування                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 100 м2 | 24,2383   | <u>440,78</u><br>440,78     | -                       | 10684                                                                       | 10684  | -                   | <u>5,9500</u><br>-        | <u>144,22</u><br>-      |
| 32 | & С1550-46-2          | Поліуританова двокомпонентна грунтовка PURSIL                                                                                                                                                                                                                                                                                   | кг     | 484,766   | <u>397,21</u><br>-          | -                       | 192554                                                                      | -      | -                   | -                         | -                       |
| 33 | ЕН15-165-3            | Поліпшене фарбування підлоги поліуретановою фарбою                                                                                                                                                                                                                                                                              | 100м2  | 24,2383   | <u>25089,72</u><br>5842,11  | <u>1,07</u><br>0,93     | 608132                                                                      | 141603 | <u>26</u><br>23     | <u>75,9900</u><br>0,0111  | <u>1841,87</u><br>0,27  |
|    |                       | Разом прямі витрати по розділу 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                |        |           |                             |                         | 5452609                                                                     | 480731 | <u>8866</u><br>7692 |                           | <u>6436,03</u><br>91,56 |
|    |                       | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |        |           |                             |                         | 5452609<br>4963012<br>488423<br>284777<br>783,31<br>98946<br><b>5737386</b> |        |                     |                           |                         |
|    |                       | -----                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |        |           |                             |                         |                                                                             |        |                     |                           |                         |
|    |                       | <b>Всього по розділу 3</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |        |           |                             |                         | <b>5737386</b>                                                              |        |                     |                           |                         |
|    |                       | <b>Розділ 4. Стелі</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |        |           |                             |                         |                                                                             |        |                     |                           |                         |
| 34 | ЕН15-76-1             | Стелі<br>Улаштування каркасу підвісних стель "Армстронг"                                                                                                                                                                                                                                                                        | 100м2  | 23,6835   | <u>10782,00</u><br>10759,36 | <u>3,22</u><br>2,80     | 255355                                                                      | 254819 | <u>76</u><br>66     | <u>139,9500</u><br>0,0333 | <u>3314,51</u><br>0,79  |
| 35 | & С126-910-3А         | Т-профіль Javelin 24, довжиною 3600 мм                                                                                                                                                                                                                                                                                          | м      | 2249,9325 | <u>26,08</u><br>-           | -                       | 58678                                                                       | -      | -                   | -                         | -                       |
| 36 | & С126-910-5А         | Т-профіль Javelin 24, довжиною 1200 мм                                                                                                                                                                                                                                                                                          | м      | 4499,865  | <u>25,18</u><br>-           | -                       | 113307                                                                      | -      | -                   | -                         | -                       |
| 37 | & С126-910-6А         | Т-профіль Javelin 24, довжиною 600мм                                                                                                                                                                                                                                                                                            | м      | 2249,9325 | <u>19,11</u><br>-           | -                       | 42996                                                                       | -      | -                   | -                         | -                       |
| 38 | & С126-910-7А         | Куток пристінний металевий Javelin 19х24                                                                                                                                                                                                                                                                                        | м      | 2557,818  | <u>16,16</u><br>-           | -                       | 41334                                                                       | -      | -                   | -                         | -                       |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                | 4     | 5         | 6               | 7             | 8       | 9      | 10         | 11              | 12             |
|----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-----------|-----------------|---------------|---------|--------|------------|-----------------|----------------|
| 39 | & C126-910-1  | Підвіси в комплекті                                                                                                                                              | шт    | 1894,68   | <u>18,40</u>    | -             | 34862   | -      | -          | -               | -              |
|    | варіант 1     |                                                                                                                                                                  |       |           | -               | -             |         |        | -          | -               | -              |
| 40 | & C126-910-2  | Тяга підвісу                                                                                                                                                     | шт    | 1894,68   | <u>4,89</u>     | -             | 9265    | -      | -          | -               | -              |
|    |               |                                                                                                                                                                  |       |           | -               | -             |         |        | -          | -               | -              |
| 41 | & C10000-8A   | Дюбель для швидкого монтажу 6х40                                                                                                                                 | шт    | 7033,9995 | <u>0,60</u>     | -             | 4220    | -      | -          | -               | -              |
|    | варіант 1     |                                                                                                                                                                  |       |           | -               | -             |         |        | -          | -               | -              |
| 42 | EH15-76-2     | Укладання плит стельових в каркас стелі "Армстронг"                                                                                                              | 100м2 | 23,6835   | <u>1295,41</u>  | <u>5,36</u>   | 30680   | 30553  | <u>127</u> | <u>16,7800</u>  | <u>397,41</u>  |
|    |               |                                                                                                                                                                  |       |           | <u>1290,05</u>  | <u>4,66</u>   |         |        | <u>110</u> | <u>0,0555</u>   | <u>1,31</u>    |
| 43 | & C126-910-9A | Плити "Armstrong" "Ультіма" (або аналог)                                                                                                                         | м2    | 1877,043  | <u>405,68</u>   | -             | 761479  | -      | -          | -               | -              |
|    | варіант 1     |                                                                                                                                                                  |       |           | -               | -             |         |        | -          | -               | -              |
| 44 | & C126-910-9A | Армстронг Bioguard (або аналог)                                                                                                                                  | м2    | 609,7245  | <u>587,99</u>   | -             | 358512  | -      | -          | -               | -              |
|    | варіант 2     |                                                                                                                                                                  |       |           | -               | -             |         |        | -          | -               | -              |
| 45 | EH15-46-4     | Просте штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стель вручну                                                                     | 100м2 | 2,0459    | <u>13306,15</u> | <u>174,66</u> | 27223   | 14177  | <u>357</u> | <u>88,0500</u>  | <u>180,14</u>  |
|    |               |                                                                                                                                                                  |       |           | <u>6929,54</u>  | <u>150,24</u> |         |        | <u>307</u> | <u>2,1186</u>   | <u>4,33</u>    |
| 46 | EH15-182-2    | Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою стартовою                                                                                                               | 100м2 | 2,0459    | <u>12367,93</u> | <u>4,29</u>   | 25304   | 15795  | <u>9</u>   | <u>100,4200</u> | <u>205,45</u>  |
|    |               |                                                                                                                                                                  |       |           | <u>7720,29</u>  | <u>3,73</u>   |         |        | <u>8</u>   | <u>0,0444</u>   | <u>0,09</u>    |
| 47 | EH15-182-7    | Додавати до 2 мм на 1 мм зміни товщини шпаклювання стель                                                                                                         | 100м2 | 2,0459    | <u>7136,86</u>  | <u>2,14</u>   | 14601   | 9459   | <u>4</u>   | <u>56,7300</u>  | <u>116,06</u>  |
|    |               |                                                                                                                                                                  |       |           | <u>4623,50</u>  | <u>1,86</u>   |         |        | <u>4</u>   | <u>0,0222</u>   | <u>0,05</u>    |
| 48 | EH15-182-2    | Шпаклювання стель мінеральною шпаклівкою фінішною                                                                                                                | 100м2 | 2,0459    | <u>14203,93</u> | <u>4,29</u>   | 29060   | 15795  | <u>9</u>   | <u>100,4200</u> | <u>205,45</u>  |
|    |               |                                                                                                                                                                  |       |           | <u>7720,29</u>  | <u>3,73</u>   |         |        | <u>8</u>   | <u>0,0444</u>   | <u>0,09</u>    |
| 49 | EH15-182-7    | Додавати до 2 мм на 1 мм зміни товщини шпаклювання стель                                                                                                         | 100м2 | 2,0459    | <u>7136,86</u>  | <u>2,14</u>   | 14601   | 9459   | <u>4</u>   | <u>56,7300</u>  | <u>116,06</u>  |
|    |               |                                                                                                                                                                  |       |           | <u>4623,50</u>  | <u>1,86</u>   |         |        | <u>4</u>   | <u>0,0222</u>   | <u>0,05</u>    |
| 50 | EH15-179-4    | Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці (СТ-52)                                                                   | 100м2 | 2,0459    | <u>16563,81</u> | <u>2,14</u>   | 33888   | 12717  | <u>4</u>   | <u>80,8500</u>  | <u>165,41</u>  |
|    |               |                                                                                                                                                                  |       |           | <u>6215,75</u>  | <u>1,86</u>   |         |        | <u>4</u>   | <u>0,0222</u>   | <u>0,05</u>    |
| 51 | EH15-101-1    | Установлення погонних деталей орнаментованих, плоских, випуклих, рельєфних, простого або складного малюнка [порізки, пояса, фризи, каплі тощо] висотою до 100 мм | 100м  | 4,2       | <u>3304,54</u>  | <u>10,72</u>  | 13879   | 13512  | <u>45</u>  | <u>42,9000</u>  | <u>180,18</u>  |
|    |               |                                                                                                                                                                  |       |           | <u>3217,07</u>  | <u>9,32</u>   |         |        | <u>39</u>  | <u>0,1110</u>   | <u>0,47</u>    |
| 52 | & C111-172-2  | Степловий пінопластовий карниз.                                                                                                                                  | м     | 424,2     | <u>59,24</u>    | -             | 25130   | -      | -          | -               | -              |
|    |               |                                                                                                                                                                  |       |           | -               | -             |         |        | -          | -               | -              |
|    |               | Разом прямі витрати по розділу 4                                                                                                                                 |       |           |                 |               | 1894374 | 376286 | <u>635</u> |                 | <u>4880,67</u> |
|    |               |                                                                                                                                                                  |       |           |                 |               |         |        | <u>550</u> |                 | <u>7,23</u>    |
|    |               | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                                                    |       |           |                 |               | 1894374 |        |            |                 |                |
|    |               | в тому числі:                                                                                                                                                    |       |           |                 |               |         |        |            |                 |                |
|    |               | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                                                                 |       |           |                 |               | 1517453 |        |            |                 |                |
|    |               | всього заробітна плата, грн.                                                                                                                                     |       |           |                 |               | 376836  |        |            |                 |                |

| 1  | 2                       | 3                                                                                                                                                                                                                                  | 4      | 5        | 6                            | 7                       | 8                                                                 | 9       | 10                    | 11                        | 12                        |
|----|-------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|------------------------------|-------------------------|-------------------------------------------------------------------|---------|-----------------------|---------------------------|---------------------------|
|    |                         | Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b><br><br>-----<br><b>Всього по розділу 4</b> |        |          |                              |                         | 215829<br>586,54<br>74086<br><b>2110203</b><br><br><b>2110203</b> |         |                       |                           |                           |
|    |                         | <b>Розділ 5. Стіни</b>                                                                                                                                                                                                             |        |          |                              |                         |                                                                   |         |                       |                           |                           |
|    |                         | Стіни<br>-----                                                                                                                                                                                                                     |        |          |                              |                         |                                                                   |         |                       |                           |                           |
| 53 | ЕН15-57-1               | Поліпшене штукатурення по сітці стін без улаштування каркаса                                                                                                                                                                       | 100м2  | 55,2419  | <u>29364,95</u><br>11396,24  | <u>307,35</u><br>264,41 | 1622176                                                           | 629550  | <u>16979</u><br>14607 | <u>146,5000</u><br>3,7244 | <u>8092,94</u><br>205,74  |
| 54 | ЕН15-46-6               | Поліпшене штукатурення цементно-вапняним або цементним розчином по каменю і бетону стін вручну                                                                                                                                     | 100м2  | 12,5204  | <u>17526,95</u><br>9162,23   | <u>217,00</u><br>186,66 | 219444                                                            | 114715  | <u>2717</u><br>2337   | <u>112,4200</u><br>2,6322 | <u>1407,54</u><br>32,96   |
| 55 | ФФ1-3-1                 | Грунтування                                                                                                                                                                                                                        | 100 м2 | 67,7623  | <u>447,32</u><br>440,78      | -<br>-                  | 30311                                                             | 29868   | -<br>-                | <u>5,9500</u><br>-        | <u>403,19</u><br>-        |
| 56 | С111-233-2<br>варіант 1 | Грунтовка "Кнауф-Бетоноконтат"                                                                                                                                                                                                     | кг     | 1355,246 | <u>98,51</u><br>-            | -<br>-                  | 133505                                                            | -       | -<br>-                | -<br>-                    | -<br>-                    |
| 57 | ЕН15-182-1              | Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою старт                                                                                                                                                                                      | 100м2  | 39,9831  | <u>10866,25</u><br>5905,92   | <u>4,29</u><br>3,73     | 434466                                                            | 236137  | <u>172</u><br>149     | <u>76,8200</u><br>0,0444  | <u>3071,5</u><br>1,78     |
| 58 | ЕН15-182-6              | Додавати до 2 мм на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін                                                                                                                                                                            | 100м2  | 18,8859  | <u>6195,49</u><br>3660,17    | <u>24,10</u><br>8,37    | 117007                                                            | 69126   | <u>455</u><br>158     | <u>44,9100</u><br>0,1020  | <u>848,17</u><br>1,93     |
| 59 | ЕН15-182-1              | Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою фініш                                                                                                                                                                                      | 100м2  | 39,9821  | <u>12702,25</u><br>5905,92   | <u>4,29</u><br>3,73     | 507863                                                            | 236131  | <u>172</u><br>149     | <u>76,8200</u><br>0,0444  | <u>3071,42</u><br>1,78    |
| 60 | ЕН15-182-6              | Додавати до 2 мм на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін                                                                                                                                                                            | 100м2  | 39,9821  | <u>6195,49</u><br>3660,17    | <u>24,10</u><br>8,37    | 247709                                                            | 146341  | <u>964</u><br>335     | <u>44,9100</u><br>0,1020  | <u>1795,6</u><br>4,08     |
| 61 | ЕН15-179-5              | Поліпшене фарбування стін фарбою Ceresit СТ 52 по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування                                                                                                                               | 100м2  | 38,0351  | <u>11184,98</u><br>2929,90   | <u>1,07</u><br>0,93     | 425422                                                            | 111439  | <u>41</u><br>35       | <u>38,1100</u><br>0,0111  | <u>1449,52</u><br>0,42    |
| 62 | ЕН15-25-2               | Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт                                                                                                           | 100м2  | 29,7272  | <u>108543,33</u><br>20121,23 | <u>36,46</u><br>31,70   | 3226689                                                           | 598148  | <u>1084</u><br>942    | <u>255,6700</u><br>0,3774 | <u>7600,35</u><br>11,22   |
|    |                         | Разом прямі витрати по розділу 5                                                                                                                                                                                                   |        |          |                              |                         | 6964592                                                           | 2171455 | <u>22584</u><br>18712 |                           | <u>27740,23</u><br>259,91 |
|    |                         | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                                                                                 |        |          |                              |                         | 6964592<br><br>4770553                                            |         |                       |                           |                           |

| 1  | 2                          | 3                                                                                                                                                                                                                                                                    | 4     | 5       | 6                          | 7                         | 8                                                                            | 9     | 10                  | 11                        | 12                     |
|----|----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|----------------------------|---------------------------|------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------------|---------------------------|------------------------|
|    |                            | всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b><br><br>-----<br><b>Всього по розділу 5</b> |       |         |                            |                           | 2190167<br>1243708<br>3360<br>424403<br><b>8208300</b><br><br><b>8208300</b> |       |                     |                           |                        |
|    |                            | <b>Розділ 6. Двері та вікна</b>                                                                                                                                                                                                                                      |       |         |                            |                           |                                                                              |       |                     |                           |                        |
|    |                            | Двері<br>-----                                                                                                                                                                                                                                                       |       |         |                            |                           |                                                                              |       |                     |                           |                        |
| 63 | ЕН10-28-1                  | Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з металопластику у кам'яних стінах                                                                                                                                                              | 100м2 | 1,3146  | <u>14411,32</u><br>7811,52 | <u>6548,65</u><br>1555,69 | 18945                                                                        | 10269 | <u>8609</u><br>2045 | <u>98,1100</u><br>14,8500 | <u>128,98</u><br>19,52 |
| 64 | & С1550-38-1Л<br>варіант 1 | Монтажна піна                                                                                                                                                                                                                                                        | л.    | 244     | <u>331,97</u><br>-         | -<br>-                    | 81001                                                                        | -     | -<br>-              | -<br>-                    | -<br>-                 |
| 65 | & С1545-44-М               | Дюбелі монтажні.                                                                                                                                                                                                                                                     | шт    | 599     | <u>7,99</u><br>-           | -<br>-                    | 4786                                                                         | -     | -<br>-              | -<br>-                    | -<br>-                 |
| 66 | ЕН10-28-2                  | Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах                                                                                                                                                      | 100м2 | 2,05744 | <u>6352,95</u><br>6312,27  | -<br>-                    | 13071                                                                        | 12987 | -<br>-              | <u>79,2800</u><br>-       | <u>163,11</u><br>-     |
| 67 | & С1550-38-1Л<br>варіант 1 | Монтажна піна                                                                                                                                                                                                                                                        | л.    | 31,5    | <u>331,97</u><br>-         | -<br>-                    | 10457                                                                        | -     | -<br>-              | -<br>-                    | -<br>-                 |
| 68 | & С1545-44-М               | Дюбелі монтажні.                                                                                                                                                                                                                                                     | шт    | 745     | <u>7,99</u><br>-           | -<br>-                    | 5953                                                                         | -     | -<br>-              | -<br>-                    | -<br>-                 |
| 69 | ЕН10-28-3                  | Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах                                                                                                                                                          | 100м2 | 0,7305  | <u>9308,83</u><br>4767,65  | <u>4511,29</u><br>1071,69 | 6800                                                                         | 3483  | <u>3295</u><br>783  | <u>59,8800</u><br>10,2300 | <u>43,74</u><br>7,47   |
| 70 | & С1550-38-1Л<br>варіант 1 | Монтажна піна                                                                                                                                                                                                                                                        | л.    | 9,8     | <u>331,97</u><br>-         | -<br>-                    | 3253                                                                         | -     | -<br>-              | -<br>-                    | -<br>-                 |
| 71 | & С1545-44-М               | Дюбелі монтажні.                                                                                                                                                                                                                                                     | шт    | 195     | <u>7,99</u><br>-           | -<br>-                    | 1558                                                                         | -     | -<br>-              | -<br>-                    | -<br>-                 |
| 72 | & С126-78-А-2<br>варіант 1 | Дверні блоки внутрішні, алюмінієві, заklenі, з протиударною плівкою, без порога, з ущільненням в притулах, без запорів, без ключа, з пристроєм антипаніка                                                                                                            | м2    | 89,36   | <u>9498,78</u><br>-        | -<br>-                    | 848811                                                                       | -     | -<br>-              | -<br>-                    | -<br>-                 |

| 1  | 2                              | 3                                                                                                                                                                                 | 4        | 5       | 6                           | 7                         | 8       | 9    | 10                  | 11                         | 12                  |
|----|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-----------------------------|---------------------------|---------|------|---------------------|----------------------------|---------------------|
| 73 | & C126-2-1<br>варіант 1        | Внутрішні дверні блоки металопластик глухі ,<br>з запором з порогом, з ущільненням в<br>притулах                                                                                  | м2       | 301,86  | <u>8942,80</u><br>-         | -<br>-                    | 2699474 | -    | -<br>-              | -<br>-                     | -<br>-              |
| 74 | & C126-78-<br>А-2<br>варіант 2 | Дверні блоки зовнішні, засклені 2-й<br>стеклопакет, утеплені, з порогом(32мм), з<br>ущільненням в притулах, пристроями для<br>самозачинення противоударна плівка на<br>склопакеті | м2       | 19,034  | <u>18882,78</u><br>-        | -<br>-                    | 359415  | -    | -<br>-              | -<br>-                     | -<br>-              |
| 75 | C111-889<br>варіант 1          | Залізні вироби для блоків дверей<br>однополюх                                                                                                                                     | комплект | 71      | <u>698,93</u><br>-          | -<br>-                    | 49624   | -    | -<br>-              | -<br>-                     | -<br>-              |
| 76 | EH10-34-1                      | Установлення воріт зі стальними<br>коробками, з розсувними або розпашними<br>неутепленими полотнами                                                                               | 100м2    | 0,165   | <u>46968,35</u><br>25615,28 | <u>8352,91</u><br>2481,02 | 7750    | 4227 | <u>1378</u><br>409  | <u>325,4800</u><br>24,1761 | <u>53,7</u><br>3,99 |
| 77 | & C126-78-<br>А-2<br>варіант 3 | Ворота ролетні з приводом<br><br>Вітражі                                                                                                                                          | м2       | 16,5    | <u>10518,78</u><br>-        | -<br>-                    | 173560  | -    | -<br>-              | -<br>-                     | -<br>-              |
| 78 | EH10-28-3<br>прист.            | Заповнення вітражів готовими блоками<br>площею більше 3 м2 з металопластику у<br>кам'яних стінах                                                                                  | 100м2    | 1,72005 | <u>13733,99</u><br>4767,65  | <u>4511,29</u><br>1071,69 | 23623   | 8201 | <u>7760</u><br>1843 | <u>59,8800</u><br>10,2300  | <u>103</u><br>17,6  |
| 79 | & C1545-44-<br>М               | Дюбелі монтажні.                                                                                                                                                                  | шт       | 458     | <u>7,99</u><br>-            | -<br>-                    | 3659    | -    | -<br>-              | -<br>-                     | -<br>-              |
| 80 | & C123-198-<br>10              | Блоки вітражні металопластикові внутрішні<br><br>Вікна (внутрішні)                                                                                                                | м2       | 172,005 | <u>10111,77</u><br>-        | -<br>-                    | 1739275 | -    | -<br>-              | -<br>-                     | -<br>-              |
| 81 | EH10-20-1                      | Заповнення віконних прорізів готовими<br>блоками площею до 1 м2 з<br>металопластику в кам'яних стінах<br>житлових і громадських будівель                                          | 100м2    | 0,0788  | <u>15875,55</u><br>15826,82 | -<br>-                    | 1251    | 1247 | -<br>-              | <u>191,3300</u><br>-       | <u>15,08</u><br>-   |
| 82 | EH10-20-2                      | Заповнення віконних прорізів готовими<br>блоками площею до 2 м2 з<br>металопластику в кам'яних стінах<br>житлових і громадських будівель                                          | 100м2    | 0,3757  | <u>12589,45</u><br>12558,00 | -<br>-                    | 4730    | 4718 | -<br>-              | <u>149,5000</u><br>-       | <u>56,17</u><br>-   |
| 83 | EH10-20-3                      | Заповнення віконних прорізів готовими<br>блоками площею до 3 м2 з<br>металопластику в кам'яних стінах<br>житлових і громадських будівель                                          | 100м2    | 0,0575  | <u>10266,56</u><br>9521,40  | <u>721,90</u><br>466,52   | 590     | 547  | <u>42</u><br>27     | <u>113,3500</u><br>5,3966  | <u>6,52</u><br>0,31 |
| 84 | & C126-1-2<br>варіант 2        | Металопластикові віконні блоки посиленого<br>профілю                                                                                                                              | м2       | 51,2    | <u>6224,19</u><br>-         | -<br>-                    | 318679  | -    | -<br>-              | -<br>-                     | -<br>-              |



| 1  | 2                            | 3                                                                                       | 4     | 5       | 6                                  | 7                              | 8              | 9      | 10                         | 11                               | 12                             |
|----|------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------|------------------------------------|--------------------------------|----------------|--------|----------------------------|----------------------------------|--------------------------------|
| 85 | & C1550-38-1Л<br>варіант 1   | Монтажна піна                                                                           | л.    | 28,7744 | <u>331,97</u>                      | -                              | 9552           | -      | -                          | -                                | -                              |
| 86 | & C1632-102-A-1<br>варіант 1 | Герметик силіконовий                                                                    | л     | 8,704   | <u>729,21</u>                      | -                              | 6347           | -      | -                          | -                                | -                              |
| 87 | & C111-1904-3                | Анкер рамний віконний 10х92 мм                                                          | шт    | 426     | <u>28,57</u>                       | -                              | 12171          | -      | -                          | -                                | -                              |
|    |                              | Разом прямі витрати по розділу 6                                                        |       |         |                                    |                                | 6404335        | 45679  | <u>21084</u>               |                                  | <u>570,3</u>                   |
|    |                              | Разом будівельні роботи, грн.                                                           |       |         |                                    |                                | 6404335        |        | 5107                       |                                  | 48,89                          |
|    |                              | в тому числі:                                                                           |       |         |                                    |                                |                |        |                            |                                  |                                |
|    |                              | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                        |       |         |                                    |                                | 6337572        |        |                            |                                  |                                |
|    |                              | всього заробітна плата, грн.                                                            |       |         |                                    |                                | 50786          |        |                            |                                  |                                |
|    |                              | Загальновиробничі витрати, грн.                                                         |       |         |                                    |                                | 28052          |        |                            |                                  |                                |
|    |                              | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                  |       |         |                                    |                                | 74,3           |        |                            |                                  |                                |
|    |                              | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                     |       |         |                                    |                                | 9384           |        |                            |                                  |                                |
|    |                              | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                   |       |         |                                    |                                | <b>6432387</b> |        |                            |                                  |                                |
|    |                              | -----                                                                                   |       |         |                                    |                                |                |        |                            |                                  |                                |
|    |                              | <b>Всього по розділу 6</b>                                                              |       |         |                                    |                                | <b>6432387</b> |        |                            |                                  |                                |
| 88 | ЕН8-25-1                     | <b>Розділ 7. Стіни та перегородки</b><br>перегородка з газоблоку 100мм                  |       |         |                                    |                                |                |        |                            |                                  |                                |
|    |                              | -----                                                                                   |       |         |                                    |                                |                |        |                            |                                  |                                |
|    |                              | Улаштування перегородок з газобетонних блоків товщиною 100 мм при висоті поверху до 4 м | 100м2 | 18,7587 | <u>92332,01</u><br><u>10492,20</u> | <u>297,82</u><br><u>192,46</u> | 1732028        | 196820 | <u>5587</u><br><u>3610</u> | <u>126,8400</u><br><u>2,2264</u> | <u>2379,35</u><br><u>41,76</u> |
|    |                              | Разом прямі витрати по розділу 7                                                        |       |         |                                    |                                | 1732028        | 196820 | <u>5587</u><br><u>3610</u> |                                  | <u>2379,35</u><br><u>41,76</u> |
|    |                              | Разом будівельні роботи, грн.                                                           |       |         |                                    |                                | 1732028        |        |                            |                                  |                                |
|    |                              | в тому числі:                                                                           |       |         |                                    |                                |                |        |                            |                                  |                                |
|    |                              | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                        |       |         |                                    |                                | 1529621        |        |                            |                                  |                                |
|    |                              | всього заробітна плата, грн.                                                            |       |         |                                    |                                | 200430         |        |                            |                                  |                                |
|    |                              | Загальновиробничі витрати, грн.                                                         |       |         |                                    |                                | 110120         |        |                            |                                  |                                |
|    |                              | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                  |       |         |                                    |                                | 290,53         |        |                            |                                  |                                |
|    |                              | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                     |       |         |                                    |                                | 36697          |        |                            |                                  |                                |
|    |                              | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                   |       |         |                                    |                                | <b>1842148</b> |        |                            |                                  |                                |

| 1   | 2                            | 3                                                                                                                                                                               | 4     | 5              | 6                           | 7                    | 8              | 9      | 10               | 11                       | 12                    |
|-----|------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------|-----------------------------|----------------------|----------------|--------|------------------|--------------------------|-----------------------|
|     |                              | -----                                                                                                                                                                           |       |                |                             |                      |                |        |                  |                          |                       |
|     |                              | <b>Всього по розділу 7</b>                                                                                                                                                      |       |                |                             |                      | <b>1842148</b> |        |                  |                          |                       |
|     |                              | <b>Розділ 8. Укоси</b>                                                                                                                                                          |       |                |                             |                      |                |        |                  |                          |                       |
|     |                              | Дверні укоси                                                                                                                                                                    |       |                |                             |                      |                |        |                  |                          |                       |
| 89  | ЕН15-63-3                    | Улаштування обшивки укосів<br>гіпсокартонними і гіпсоволокнистими<br>листами з кріпленням шурупами з<br>улаштуванням металевого каркасу з<br>утепленням мінераловатними плитами | 100м2 | 4,2702         | <u>36403,92</u><br>36088,25 | -                    | 155452         | 154104 | -                | <u>436,2700</u>          | <u>1862,96</u>        |
| 90  | & C126-910-3A-1              | Пристінний профіль UD 28x27                                                                                                                                                     | м     | 1421,<br>9766  | <u>18,60</u><br>-           | -                    | 26449          | -      | -                | -                        | -                     |
| 91  | & C1545-203-1<br>варіант 1   | Профіль CD 60x27                                                                                                                                                                | м     | 1955,<br>7516  | <u>49,17</u><br>-           | -                    | 96164          | -      | -                | -                        | -                     |
| 92  | & C111-136-20<br>варіант 1   | Дюбели 6x40 мм                                                                                                                                                                  | шт    | 5124,24        | <u>1,17</u><br>-            | -                    | 5995           | -      | -                | -                        | -                     |
| 93  | & C1545-44-108               | Дюбель 6x60 мм                                                                                                                                                                  | шт    | 1187,<br>1156  | <u>0,81</u><br>-            | -                    | 962            | -      | -                | -                        | -                     |
| 94  | & C111-1850-A-3<br>варіант 1 | Саморіз 3,5x25                                                                                                                                                                  | шт    | 19570,<br>3266 | <u>0,64</u><br>-            | -                    | 12525          | -      | -                | -                        | -                     |
| 95  | & C111-15Д-1                 | Саморез 3,5 * 9,5                                                                                                                                                               | шт    | 7118,<br>4234  | <u>0,51</u><br>-            | -                    | 3630           | -      | -                | -                        | -                     |
| 96  | C1428-11869<br>варіант 1     | Листи гіпсокартонні вогнестійкі, товщина 12, 5 мм                                                                                                                               | м2    | 448,371        | <u>180,42</u><br>-          | -                    | 80895          | -      | -                | -                        | -                     |
| 97  | & C114-4-122                 | Плити теплоізоляційні із мінеральної вати Rockwool Firerock, товщина 30 мм                                                                                                      | м2    | 512,424        | <u>397,31</u><br>-          | -                    | 203591         | -      | -                | -                        | -                     |
| 98  | & C111-1807-4-2<br>варіант 1 | Кутник перфорований алюмінієвий 30x30                                                                                                                                           | м     | 4270,2         | <u>38,76</u><br>-           | -                    | 165513         | -      | -                | -                        | -                     |
| 99  | ЕН15-182-1                   | Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою старт                                                                                                                                   | 100м2 | 4,2702         | <u>10866,25</u><br>5905,92  | <u>4,29</u><br>3,73  | 46401          | 25219  | <u>18</u><br>16  | <u>76,8200</u><br>0,0444 | <u>328,04</u><br>0,19 |
| 100 | ЕН15-182-6                   | Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін                                                                                                                                 | 100м2 | 4,2702         | <u>7419,49</u><br>3660,17   | <u>24,10</u><br>8,37 | 31683          | 15630  | <u>103</u><br>36 | <u>44,9100</u><br>0,1020 | <u>191,77</u><br>0,44 |
| 101 | ЕН15-182-1                   | Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою фініш                                                                                                                                   | 100м2 | 4,2702         | <u>12700,44</u><br>5905,92  | <u>4,29</u><br>3,73  | 54233          | 25219  | <u>18</u><br>16  | <u>76,8200</u><br>0,0444 | <u>328,04</u><br>0,19 |
| 102 | ЕН15-182-6                   | Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стін                                                                                                                                 | 100м2 | 4,2702         | <u>7419,49</u><br>3660,17   | <u>24,10</u><br>8,37 | 31683          | 15630  | <u>103</u><br>36 | <u>44,9100</u><br>0,1020 | <u>191,77</u><br>0,44 |

| 1   | 2                            | 3                                                                                                                                                                   | 4     | 5          | 6                           | 7                     | 8              | 9      | 10                | 11                        | 12                     |
|-----|------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------|-----------------------------|-----------------------|----------------|--------|-------------------|---------------------------|------------------------|
|     |                              | Разом прямі витрати по розділу 8                                                                                                                                    |       |            |                             |                       | 915176         | 235802 | <u>242</u>        |                           | <u>2902,58</u>         |
|     |                              | Разом будівельні роботи, грн.                                                                                                                                       |       |            |                             |                       | 915176         |        | 104               |                           | 1,26                   |
|     |                              | в тому числі:                                                                                                                                                       |       |            |                             |                       |                |        |                   |                           |                        |
|     |                              | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.                                                                                                                    |       |            |                             |                       | 679132         |        |                   |                           |                        |
|     |                              | всього заробітна плата, грн.                                                                                                                                        |       |            |                             |                       | 235906         |        |                   |                           |                        |
|     |                              | Загальновиробничі витрати, грн.                                                                                                                                     |       |            |                             |                       | 131025         |        |                   |                           |                        |
|     |                              | трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.                                                                                                              |       |            |                             |                       | 348,48         |        |                   |                           |                        |
|     |                              | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.                                                                                                                 |       |            |                             |                       | 44013          |        |                   |                           |                        |
|     |                              | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                                                                                                                               |       |            |                             |                       | <b>1046201</b> |        |                   |                           |                        |
|     |                              | -----                                                                                                                                                               |       |            |                             |                       |                |        |                   |                           |                        |
|     |                              | <b>Всього по розділу 8</b>                                                                                                                                          |       |            |                             |                       | <b>1046201</b> |        |                   |                           |                        |
|     |                              | <b>Розділ 9. Укуси віконні внутрішні</b>                                                                                                                            |       |            |                             |                       |                |        |                   |                           |                        |
|     |                              | Віконні укуси                                                                                                                                                       |       |            |                             |                       |                |        |                   |                           |                        |
|     |                              | -----                                                                                                                                                               |       |            |                             |                       |                |        |                   |                           |                        |
| 103 | ЕН15-63-3                    | Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням шурупами з улаштуванням металевого каркасу з утепленням мінераловатними плитами | 100м2 | 4,7499     | <u>36445,74</u><br>36088,25 | <u>41,82</u><br>36,36 | 173114         | 171416 | <u>199</u><br>173 | <u>436,2700</u><br>0,4329 | <u>2072,24</u><br>2,06 |
| 104 | & С126-910-3А-1              | Пристінний профіль UD 28x27                                                                                                                                         | м     | 1581,7167  | <u>18,60</u><br>-           | -                     | 29420          | -      | -                 | -                         | -                      |
| 105 | & С1545-203-1<br>варіант 1   | Профіль CD 60x27                                                                                                                                                    | м     | 2175,4542  | <u>49,17</u><br>-           | -                     | 106967         | -      | -                 | -                         | -                      |
| 106 | & С111-136-20<br>варіант 1   | Дюбели 6x40 мм                                                                                                                                                      | шт    | 5699,88    | <u>1,17</u><br>-            | -                     | 6669           | -      | -                 | -                         | -                      |
| 107 | & С1545-44-108<br>варіант 1  | Дюбель 6x60 мм                                                                                                                                                      | шт    | 1320,4722  | <u>1,10</u><br>-            | -                     | 1453           | -      | -                 | -                         | -                      |
| 108 | & С111-1850-А-3<br>варіант 1 | Саморіз 3,5x25                                                                                                                                                      | шт    | 21768,7917 | <u>0,64</u><br>-            | -                     | 13932          | -      | -                 | -                         | -                      |
| 109 | & С111-15Д-1<br>варіант 1    | Саморіз 3,5 * 9,5                                                                                                                                                   | шт    | 7918,0833  | <u>0,51</u><br>-            | -                     | 4038           | -      | -                 | -                         | -                      |
| 110 | С1428-11868<br>варіант 1     | Листи гіпсокартонні вологостійкі, товщина 12,5 мм                                                                                                                   | м2    | 498,7395   | <u>180,06</u><br>-          | -                     | 89803          | -      | -                 | -                         | -                      |

| 1                                    | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 4     | 5        | 6                           | 7                      | 8                                                                           | 9      | 10                | 11                       | 12                     |
|--------------------------------------|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|-----------------------------|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|--------|-------------------|--------------------------|------------------------|
| 111                                  | & C114-4-121                | Плити теплоізоляційні із мінеральної вати Rockwool Fibergorock, товщина 50 мм                                                                                                                                                                                                                                                   | м2    | 569,988  | <u>410,57</u>               | -                      | 234020                                                                      | -      | -                 | -                        | -                      |
|                                      |                             | Разом прямі витрати по розділу 9                                                                                                                                                                                                                                                                                                |       |          | -                           | -                      | 659416                                                                      | 171416 | <u>199</u><br>173 |                          | <u>2072,24</u><br>2,06 |
|                                      |                             | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |       |          |                             |                        | 659416<br><br>487801<br>171589<br>94314<br>248,92<br>31440<br><b>753730</b> |        |                   |                          |                        |
|                                      |                             | -----                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |       |          |                             |                        |                                                                             |        |                   |                          |                        |
|                                      |                             | <b>Всього по розділу 9</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |       |          |                             |                        | <b>753730</b>                                                               |        |                   |                          |                        |
| <b>Розділ 10. Відновлення ганків</b> |                             |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |       |          |                             |                        |                                                                             |        |                   |                          |                        |
| 112                                  | EH11-11-1                   | Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 100м2 | 0,7775   | <u>11779,19</u><br>4060,69  | <u>99,72</u><br>86,71  | 9158                                                                        | 3157   | <u>78</u><br>67   | <u>56,2500</u><br>1,0323 | <u>43,73</u><br>0,8    |
| 113                                  | EH11-11-2<br>к=4            | Додавати до 40мм на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних                                                                                                                                                                                                                                                                   | 100м2 | 0,7775   | <u>8107,31</u><br>542,87    | <u>102,94</u><br>89,51 | 6303                                                                        | 422    | <u>80</u><br>70   | <u>7,5200</u><br>1,0656  | <u>5,85</u><br>0,83    |
| 114                                  | EH11-29-2                   | Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт                                                                                                                                                                                                          | 100м2 | 0,7775   | <u>14119,38</u><br>12981,57 | -                      | 10978                                                                       | 10093  | -                 | <u>164,9500</u><br>-     | <u>128,25</u><br>-     |
| 115                                  | & C111-2000-1-6             | Хрестики дистанційні Смарт 3 мм                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | шт    | 561,355  | <u>0,16</u><br>-            | -                      | 90                                                                          | -      | -                 | -                        | -                      |
| 116                                  | C111-2000-7                 | Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17                                                                                                                                                                                                                                                                                            | кг    | 505,375  | <u>37,26</u><br>-           | -                      | 18830                                                                       | -      | -                 | -                        | -                      |
| 117                                  | C111-1726<br>варіант 1      | Морозостійка керамогранітна плитка 300х300 мм                                                                                                                                                                                                                                                                                   | м2    | 79,305   | <u>693,47</u><br>-          | -                      | 54996                                                                       | -      | -                 | -                        | -                      |
| 118                                  | C111-2001-2<br>варіант 1    | Еластичний водостійкий кольоровий шов до 5 мм Ceresit CE 40 aquastatic (або аналог)                                                                                                                                                                                                                                             | кг    | 35,2985  | <u>199,44</u><br>-          | -                      | 7040                                                                        | -      | -                 | -                        | -                      |
| 119                                  | EH15-26-1                   | Улаштування покриттів сходиць і підсходиць з керамічних плиток розміром 30х30 см на розчині із сухої клеючої суміші                                                                                                                                                                                                             | 1 м2  | 77,75    | <u>430,18</u><br>417,90     | <u>1,07</u><br>0,93    | 33446                                                                       | 32492  | <u>83</u><br>72   | <u>5,3100</u><br>0,0111  | <u>412,85</u><br>0,86  |
| 120                                  | & C111-1726-ПГ<br>варіант 1 | Плитки вуличні керамічні Ceramika Gres Alpino 33х33                                                                                                                                                                                                                                                                             | м2    | 78,91625 | <u>922,97</u><br>-          | -                      | 72837                                                                       | -      | -                 | -                        | -                      |
| 121                                  | & C111-1633-3               | Затирка для швов CE 33                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | кг    | 35,454   | <u>123,04</u><br>-          | -                      | 4362                                                                        | -      | -                 | -                        | -                      |

| 1                                                      | 2             | 3                                                                                                     | 4     | 5        | 6               | 7              | 8             | 9     | 10          | 11              | 12            |
|--------------------------------------------------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|-----------------|----------------|---------------|-------|-------------|-----------------|---------------|
| 122                                                    | & C111-1331-4 | Раствор клеючий для плитки CM 11                                                                      | кг    | 404,3    | <u>41,34</u>    | -              | 16714         | -     | -           | -               | -             |
| 123                                                    | C1550-50      | Полімерцементна шпаклівка Ceresit CD 24                                                               | кг    | 6,3755   | <u>122,92</u>   | -              | 784           | -     | -           | -               | -             |
| 124                                                    | EH11-43-3     | Улаштування кутиків захисних та накладок шовних                                                       | 100м  | 0,44     | <u>1009,95</u>  | -              | 444           | 443   | -           | <u>12,3400</u>  | <u>5,43</u>   |
| 125                                                    | C111-1722     | Кутик резиновий для сходів проти ковзання                                                             | м     | 44       | <u>199,68</u>   | -              | 8786          | -     | -           | -               | -             |
| 126                                                    | PH11-51-1     | Очищення гладкої поверхні фасадів піскоструменевим апаратом з землі та риштувань                      | 100м2 | 0,8779   | <u>5564,31</u>  | <u>3504,55</u> | 4885          | 1737  | <u>3077</u> | <u>26,0700</u>  | <u>22,89</u>  |
| 127                                                    | EH15-36-2     | Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін вручну                               | 100м2 | 0,8779   | <u>16047,01</u> | <u>135,39</u>  | 14088         | 7683  | <u>119</u>  | <u>101,2400</u> | <u>88,88</u>  |
| 128                                                    | C111-2014-6   | Грунтовка глибокопроникна BOLIX T                                                                     | л     | 17,558   | <u>259,64</u>   | -              | 4559          | -     | -           | -               | -             |
| 129                                                    | C1550-25      | Скловітка штукатурна SSA-1363-160 (110) Valmiera Glass                                                | м2    | 100,9585 | <u>45,94</u>    | -              | 4638          | -     | -           | -               | -             |
| 130                                                    | EH15-36-2     | Поліпшене штукатурення цементно-вапняним розчином по каменю стін вручну (вирівнюючий штукатурний шар) | 100м2 | 0,8779   | <u>16047,01</u> | <u>135,39</u>  | 14088         | 7683  | <u>119</u>  | <u>101,2400</u> | <u>88,88</u>  |
| 131                                                    | C111-2014-6   | Грунтовка глибокопроникна BOLIX T                                                                     | л     | 17,558   | <u>259,64</u>   | -              | 4559          | -     | -           | -               | -             |
| 132                                                    | C1550-25      | Скловітка штукатурна SSA-1363-160 (110) Valmiera Glass                                                | м2    | 100,9585 | <u>45,94</u>    | -              | 4638          | -     | -           | -               | -             |
| 133                                                    | EH15-40-1     | Високоякісне штукатурення декоративним розчином по каменю стін гладких                                | 100м2 | 0,8779   | <u>30217,41</u> | <u>191,79</u>  | 26528         | 18926 | <u>168</u>  | <u>235,9500</u> | <u>207,14</u> |
| 134                                                    | C1550-5       | Штукатурка мармурована BOLIX                                                                          | кг    | 351,16   | <u>239,81</u>   | -              | 84212         | -     | -           | -               | -             |
| Разом прямі витрати по розділу 10                      |               |                                                                                                       |       |          |                 |                | 406963        | 82636 | <u>3724</u> |                 | <u>1003,9</u> |
| Разом будівельні роботи, грн.                          |               |                                                                                                       |       |          |                 |                | 406963        |       | 1333        |                 | 17,07         |
| в тому числі:                                          |               |                                                                                                       |       |          |                 |                |               |       |             |                 |               |
| вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.       |               |                                                                                                       |       |          |                 |                | 320603        |       |             |                 |               |
| всього заробітна плата, грн.                           |               |                                                                                                       |       |          |                 |                | 83969         |       |             |                 |               |
| Загальновиробничі витрати, грн.                        |               |                                                                                                       |       |          |                 |                | 46308         |       |             |                 |               |
| трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. |               |                                                                                                       |       |          |                 |                | 122,52        |       |             |                 |               |
| заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.    |               |                                                                                                       |       |          |                 |                | 15474         |       |             |                 |               |
| <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                  |               |                                                                                                       |       |          |                 |                | <b>453271</b> |       |             |                 |               |

| 1   | 2            | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 4     | 5           | 6                           | 7                         | 8                                                                     | 9       | 10                    | 11                         | 12                       |
|-----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------------|-----------------------------|---------------------------|-----------------------------------------------------------------------|---------|-----------------------|----------------------------|--------------------------|
|     |              | -----                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |       |             |                             |                           |                                                                       |         |                       |                            |                          |
|     |              | <b>Всього по розділу 10</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |       |             |                             |                           | <b>453271</b>                                                         |         |                       |                            |                          |
|     |              | <b>Розділ 11. Огорожа</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |       |             |                             |                           |                                                                       |         |                       |                            |                          |
| 135 | E9-72-1      | Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]                                                                                                                                                                                                                                                               | m     | 2, 16006333 | <u>20163,11</u><br>11866,40 | <u>5971,78</u><br>1033,70 | 43554                                                                 | 25632   | <u>12899</u><br>2233  | <u>145,6000</u><br>10,1412 | <u>314,51</u><br>21,91   |
| 136 | & C113-A-3   | Труби А ІSІ 304 квадратні 20х20 мм, товщина стінки 2 мм                                                                                                                                                                                                                                                                         | м     | 592, 94592  | <u>602,15</u><br>-          | -                         | 357042                                                                | -       | -                     | -                          | -                        |
| 137 | & C113-A-4   | Труби А ІSІ 304 діаметр 40 мм                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | м     | 207,8448    | <u>708,77</u><br>-          | -                         | 147314                                                                | -       | -                     | -                          | -                        |
| 138 | & C113-A-4   | Труби А ІSІ 304 діаметр 40 мм                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | м     | 376,4736    | <u>708,77</u><br>-          | -                         | 266833                                                                | -       | -                     | -                          | -                        |
| 139 | & C111-1119A | Сталь листова нержавіюча 5мм                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | т     | 0, 14792275 | <u>109701,17</u><br>-       | -                         | 16227                                                                 | -       | -                     | -                          | -                        |
| 140 | E9-49-1      | Ставлення болтів будівельних з гайками й шайбами                                                                                                                                                                                                                                                                                | 100шт | 12,16       | <u>2978,17</u><br>1463,80   | <u>1506,64</u><br>388,21  | 36215                                                                 | 17800   | <u>18321</u><br>4721  | <u>19,0400</u><br>4,8760   | <u>231,53</u><br>59,29   |
| 141 | & C111-31-9  | Анкер М10х100/25 А2 одноконус                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | шт.   | 1216        | <u>29,95</u><br>-           | -                         | 36419                                                                 | -       | -                     | -                          | -                        |
| 142 | E7-60-4      | Установлення металевої огорожі без поручня                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 100м  | 1,9152      | <u>7236,53</u><br>4791,53   | <u>781,31</u><br>183,16   | 13859                                                                 | 9177    | <u>1496</u><br>351    | <u>60,1800</u><br>2,2464   | <u>115,26</u><br>4,3     |
|     |              | Разом прямі витрати по розділу 11                                                                                                                                                                                                                                                                                               |       |             |                             |                           | 917463                                                                | 52609   | <u>32716</u><br>7305  |                            | <u>661,3</u><br>85,5     |
|     |              | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b> |       |             |                             |                           | 917463<br>832138<br>59914<br>33520<br>89,62<br>11319<br><b>950983</b> |         |                       |                            |                          |
|     |              | -----                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |       |             |                             |                           |                                                                       |         |                       |                            |                          |
|     |              | <b>Всього по розділу 11</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |       |             |                             |                           | <b>950983</b>                                                         |         |                       |                            |                          |
|     |              | Разом прямі витрати по кошторису                                                                                                                                                                                                                                                                                                |       |             |                             |                           | 25734201                                                              | 3857532 | <u>96223</u><br>45094 |                            | <u>49224,65</u><br>561,3 |
|     |              | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:                                                                                                                                                                                                                                                                                  |       |             |                             |                           | 25734201                                                              |         |                       |                            |                          |

| 1 | 2 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 4 | 5 | 6 | 7 | 8                                                                                             | 9 | 10 | 11 | 12 |
|---|---|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---|----|----|----|
|   |   | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b><br><br>-----<br><b>Всього по кошторису</b> |   |   |   |   | 21780446<br>3902626<br>2213231<br>5973,65<br>754530<br><b>27947432</b><br><br><b>27947432</b> |   |    |    |    |
|   |   | <b>Кошторисна трудомісткість, люд.год.</b><br><b>Кошторисна заробітна плата, грн.</b>                                                                                                                                                                                                                                    |   |   |   |   | <b>55759,6</b><br><b>4657156</b>                                                              |   |    |    |    |

Склав

\_\_\_\_\_

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірів

\_\_\_\_\_

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]